МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГИМНАЗИЯ № 86

ПРИКАЗ
ЮЛ 1.2022 г. № 288-А

г. Нижний Тагил

Об организации и проведении специальной оценки условий труда

В целях реализации положений Трудового кодекса Российской Федерации,
регламентирующих требования охраны труда, и в соответствии с Федеральным законом «О
специальной оценке условий труда» от 28 декабря 2013 г. № 426-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для организации и проведения специальной оценки условий труда (СОУТ) создать
комиссию в составе:
Председатель комиссии -  директор по Банникова Т.В.
Члены комиссии: заместитель директора по АХЧ Веремчук Л.В.

специалист по охране труда Колядко А.Н.

2. Председателю комиссии организовать работу комиссии в соответствии Федеральным
законом «О специальной оценке условий труда» от 28 декабря 2013 г. № 426-ФЗ.

3. Уполномочить на проведение контроля работ по СОУТ, приемку результатов СОУТ, на
получение и предоставление информации, касающейся СОУТ, для сопровождения специалистов
организации осуществляющей СОУТ по всем рабочим местам для проведения измерений и оценок
специалиста по охране труда Колядко А.Н.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор гимназии

С приказ омлены:

Л.В. Веремчук
А.Н.Колядко